
 

www.krosniewice.pl                                                                                                                                   e-mail: gmina@krosniewice.pl  

BB UU RR MM II SS TT RR ZZ   KK RR OO ŚŚ NN II EE WW II CC     
    Urząd Miejski w Krośniewicach 

99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5  tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82 

 
Krośniewice, 11.10.2024 r.  

 
IŚZ.271.8.8.2024 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „UPORZĄDKOWANIE ZABYTKOWEGO PARKU RODZINY 
REMBIELIŃSKICH W ZESPOLE PAŁACOWO-PARKOWYM W KROŚNIEWICACH”. Numer 
postępowania: IŚZ.271.8.2024 

 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Gmina Krośniewice przekazuje informacje  
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 11.10.2024 r., w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na UPORZĄDKOWANIE 
ZABYTKOWEGO PARKU RODZINY REMBIELIŃSKICH W ZESPOLE PAŁACOWO-PARKOWYM  
W KROŚNIEWICACH. 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(brutto w PLN) 

1 
Grzegorz Bobola Arbo-Bob, 
Niebieszczany 434, 38 – 500 Sanok 

389 880,00 

2 
ZIELEŃ - PAWLAK SPÓŁKA JAWNA, 
ul. Zbiorcza 2a, 92 – 328 Łódź 

499 600,00 

3 
Michał Sołtys „PLENER” Zakład Chirurgii Drzew,  
Budowy i Konserwacji Terenów Zieleni, 
ul. Polna 2a, 63 – 200 Golina 

529 200,00 

4 
Pro – Arbor Bartłomiej Hojdas, 
34 – 235 Bystra Podhalańska 717  

334 800,00 

5 
Usługi Rolnicze Paweł Lewandowski, 
Pomarzany 37, 99 – 340 Krośniewice 

530 000,00 

6 
BUD – AN Sp. z o.o., 
ul. Piekarska 5/4, 62 – 800 Kalisz 

572 000,00 

7 
CHERRY SZYMON WIŚNIEWSKI, 
Krzesinówek 26, 99 – 300 Kutno 

479 000,00 

http://www.krosniewice.pl/


 

 

- 2 - 

8 
Pielęgnacja Drzew Piotr Kamiński, 
Os. Sikorskiego 9d/4, 44 – 240 Żory 

419 904,00 

9 
GARDENWORK Sp. z o.o., 
Os. Wandy 32/33c, 31 – 907 Karków 

363 000,00 

10 
Kroll Tomasz Król, 
ul. Generała Zygmunta Wróblewskiego 7/4, 41 – 907 Bytom 

378 000,00 

 
 
 

 
Burmistrz 

 
Katarzyna Erdman 

 


		2024-10-11T13:43:37+0200




